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11.727-01 Coca Cola 7894900015010 Garrafa Sim Vidro até 260 ml 0,200 2,91 01/04/2025

11.727-02 Coca Cola 7894900015034 Garrafa Sim Vidro 261 a 599 ml 0,290 5,14 01/04/2025

11.728-02 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

7894900705034 Garrafa Sim Vidro 261 a 599 ml 0,290 5,17 01/04/2025

11.754-02 Fanta Laranja 7894900035209
27894900035203 (24)

Garrafa Sim Vidro 261 a 599 ml 0,290 4,91 01/04/2025

11.754-02 Sprite 7894900065206
17894900065203 (24)

Garrafa Sim Vidro 261 a 599 ml 0,290 4,91 01/04/2025

11.954-03 Coca Cola 7894900015096 Garrafa Sim Vidro 600 a 999 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.727-04 Coca Cola 7894900015119 Garrafa Sim Vidro acima de 999 ml 1,000 4,96 01/04/2025

12.823-04 Coca Cola Sem Açúcar 7894900705119 Garrafa Sim Vidro acima de 999 ml 1,000 7,56 01/04/2025

11.973-04 Fanta Guaraná 7894900093308
27894900093302 (9)

Garrafa Sim Plástico acima de 999 ml 2,000 7,14 01/04/2025

11.973-04 Fanta Laranja 7894900034219
17894900034216 (9)

Garrafa Sim Plástico acima de 999 ml 2,000 7,14 01/04/2025

11.973-04 Fanta Uva 7894900054217
17894900054214 (9)
7896371020166 (9)

Garrafa Sim Plástico acima de 999 ml 2,000 7,14 01/04/2025

11.756-04 RefPet Coca Cola 7894900014211 Garrafa Sim Plástico acima de 999 ml 2,000 7,37 01/04/2025

13.202-04 RefPet Coca Zero Sem
Açúcar

7894900704211 Garrafa Sim Plástico acima de 999 ml 2,000 7,36 01/04/2025

11.727-05 Coca Cola 7894900016024 (10 L)
7894900016017 (18 L)

Xarope
post-mix

Não por litro 1,000 75,98 01/04/2025

11.727-05 Coca Cola Sem Açúcar 7894900706031 (5 L) Xarope
post-mix

Não por litro 1,000 75,98 01/04/2025

11.754-05 Fanta Guaraná 7894900093353 Xarope
post-mix

Não por litro 1,000 75,98 01/04/2025

11.754-05 Fanta Guaraná 7894900093100 (5 L)
7894900093117 (10 L)

Xarope
post-mix

Não por litro 1,000 75,98 01/04/2025

11.754-05 Fanta Laranja 7894900036039 (5 L) Xarope
post-mix

Não por litro 1,000 75,98 01/04/2025

11.754-05 Sprite Sem Açúcar 7894900066036 (5 L)
7894900066029 (10 L)

Xarope
post-mix

Não por litro 1,000 75,98 01/04/2025

11.746-06 Coca Cola 78908901 Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,200 2,20 01/04/2025

11.727-06 Coca Cola 78912939 Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,250 2,48 01/04/2025

11.749-06 Coca Cola 78912908 Garrafa Não Vidro até 260 ml 0,250 3,95 01/04/2025

11.738-06 Coca Cola Aluminio 7894900013511 Garrafa Não Alumínio até 260 ml 0,250 7,52 01/04/2025

11.785-06 Coca Cola Zero 78912892 Garrafa Não Vidro até 260 ml 0,250 3,94 01/04/2025

11.728-06 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

78909045 Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,250 2,57 01/04/2025

11.747-06 Coca Cola Zero Sem
Açúcar

78933873 Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,200 2,19 01/04/2025

11.478-06 Fanta Guaraná 78937765
17894900093381 (12)

Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,200 2,12 01/04/2025

11.478-06 Fanta Laranja 78936478
17894900032212 (12)

Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,200 2,12 01/04/2025

11.478-06 Fanta Uva 78938571 Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,200 2,12 01/04/2025

11.753-06 Schweppes Citrus 7894900323405
7894900323023 (6)

Garrafa Não Vidro até 260 ml 0,250 4,80 01/04/2025
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11.753-06 Schweppes Citrus Original 7894900180558
7894900180565 (6)

17894900180579 (12)

Garrafa Não Vidro até 260 ml 0,250 4,80 01/04/2025

11.753-06 Schweppes Tônica 7894900303407
17894900303060 (12)

Garrafa Não Vidro até 260 ml 0,250 4,80 01/04/2025

11.478-06 Sprite 78939745
17894900681199 (12)

Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,200 2,12 01/04/2025

11.478-06 Sprite Sem Açúcar 78938601
17894900062219 (12)

Garrafa Não Plástico até 260 ml 0,200 2,12 01/04/2025

12.379-06 Yas Guaraná 7894900694000 Garrafa Não Vidro até 260 ml 0,250 5,98 01/04/2025

12.380-06 Yas Guaraná Baixa Caloria 7894900694505 Garrafa Não Vidro até 260 ml 0,250 5,98 01/04/2025

11.727-07 Coca Cola 7894900019254 Garrafa Não Plástico 261 a 400 ml 0,400 5,32 01/04/2025

11.732-07 Coca Cola Light Plus 7894900109252 Garrafa Não Plástico 261 a 400 ml 0,400 4,92 01/04/2025

11.728-07 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

7894900709254 Garrafa Não Plástico 261 a 400 ml 0,400 4,35 01/04/2025

11.754-08 Fanta Mistério 7894900095029 Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.752-08 Aquarius Fresh / Sprite
Fresh Lemon

7894900680508 Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,510 5,02 01/04/2025

11.727-08 Coca Cola 7894900011609
7894900012606 (6)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,55 01/04/2025

11.736-08 Coca Cola Light 7501055305339 Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,44 01/04/2025

11.728-08 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

7894900701609 Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,58 01/04/2025

11.757-08 Cry Sparkling Melancia 7894900523003 Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,510 4,06 01/04/2025

11.757-08 Crystal Sparkling Frutas
Vermelhas

7894900521504
17894900521501 (6)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,510 4,06 01/04/2025

11.757-08 Crystal Sparkling Limão 7894900520507
17894900520504 (6)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,510 4,06 01/04/2025

11.757-08 Crystal Sparkling Manga 7894900522501
17894900522508 (6)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,510 4,06 01/04/2025

11.757-08 Crystal Sparkling Tangerina
e Capim Limão

7894900521009
17894900521006 (6)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,510 4,06 01/04/2025

11.754-08 Fanta Laranja 7894900031607
27894900031601 (6)

47894900031605 (12)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.754-08 Fanta Mistério 7894900095067 Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.754-08 Fanta Mistério 7894900095128 Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.754-08 Fanta Mistério Bettlejuice 7894900095166 Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.754-08 Fanta Uva 7894900053630
27894900053634 (6)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.754-08 Kuat 7894900911602
17894900911609 (6)

27894900911606 (12)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.754-08 Sprite 7894900681246
17894900681243 (6)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

11.754-08 Sprite Sem Açúcar 7894900061604
27894900061608 (12)

Garrafa Não Plástico 401 a 660 ml 0,600 6,31 01/04/2025

12.822-09 Coca Cola Original 7894900011715 Garrafa Não Plástico 661 a 1200 ml 1,000 6,59 01/04/2025

12.823-09 Coca Cola Sem Açúcar 7894900701715 Garrafa Não Plástico 661 a 1200 ml 1,000 7,37 01/04/2025
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11.752-10 Aquarius Fresh / Sprite
Fresh Lemon

7894900680522 Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 6,85 01/04/2025

11.727-10 Coca Cola 7894900011753 Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 8,73 01/04/2025

11.732-10 Coca Cola Light Plus 7894900101751 Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 8,32 01/04/2025

11.728-10 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

7894900701753 Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 8,70 01/04/2025

11.754-10 Fanta Guaraná 7894900093278 Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 7,16 01/04/2025

11.754-10 Fanta Laranja 7894900031751
37894900031752 (8)

Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 7,16 01/04/2025

11.753-10 Schweppes Citrus Original 7894900180541
17894900180548 (6)

Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 7,98 01/04/2025

11.753-10 Schweppes Citrus Sem
Açúcar

7894900321753
17894900321750 (6)

Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 7,98 01/04/2025

11.753-10 Schweppes Tônica 7894900301755
17894900301752 (6)

Garrafa Não Plástico 1201 a 1750 ml 1,500 7,98 01/04/2025

11.727-11 Coca Cola 7894900011517 Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 10,82 01/04/2025

11.734-11 Coca Cola 2,25 L 7894900018394 Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,250 10,41 01/04/2025

11.736-11 Coca Cola Light 7894900131512 Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 10,82 01/04/2025

11.727-11 Coca Cola Menos Açúcar 7894900027013 Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 10,82 01/04/2025

11.728-11 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

7894900701517 Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 10,86 01/04/2025

11.754-11 Fanta Guaraná 7894900093056
27894900093050 (6)
47894900093054 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.754-11 Fanta Guaraná Zero 7894900094022
37894900094023 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.754-11 Fanta Laranja 7894900031515
27894900031519 (6)
37894900031516 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.754-11 Fanta Laranja Sem Açúcar 7894900151510
27894900151514 (6)
37894900151511 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.754-11 Fanta Maracujá 7894900091014 Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.754-11 Fanta Uva 7894900051513
27894900051517 (6)
37894900051514 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.754-11 Kuat 7894900911510
27894900911514 (6)
37894900911511 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.754-11 Kuat Zero 7894900921519
27894900921513 (6)
37894900921510 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.756-11 RefPet Coca Cola Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 11,84 01/04/2025

11.754-11 Sprite 7894900681000
17894900681069 (6)
17894900681083 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.754-11 Sprite Sem Açúcar 7894900061512
27894900061516 (6)
37894900061513 (8)

Garrafa Não Plástico 1751 a 2499 ml 2,000 8,56 01/04/2025

11.727-12 Coca Cola 7894900011593
17894900011590 (4)

Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 2,500 11,13 01/04/2025
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27894900011597 (6)

11.729-12 Coca Cola 7894900011708
17894900018612 (4)
17894900011705 (6)

Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 3,000 14,05 01/04/2025

11.727-12 Coca Cola Menos Açúcar 7894900027020
17894900027027 (4)
27894900027024 (6)

Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 2,500 11,13 01/04/2025

11.729-12 Coca Cola Menos Açúcar 7894900027037
27894900027031 (6)

Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 3,000 14,05 01/04/2025

11.731-12 Coca Cola Zero / Max 3L
s / Açúcar

7894900701708 Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 3,000 13,44 01/04/2025

11.728-12 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

7894900701593 Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 2,500 10,97 01/04/2025

11.755-12 Fanta Guaraná 7894900093292
27894900093296 (4)
17894900093299 (6)

Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 3,000 9,69 01/04/2025

11.755-12 Fanta Laranja 7894900031706
27894900031700 (4)

Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 3,000 9,69 01/04/2025

11.755-12 Kuat 7894900911701
17894900911708 (4)
27894900911705 (6)

Garrafa Não Plástico acima de 2499 ml 3,000 9,69 01/04/2025

11.727-13 Coca Cola 7894900011203 Lata Não Alumínio até 260 ml 0,250 3,21 01/04/2025

11.834-13 Coca Cola Café Expresso 7894900025019 Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 3,14 01/04/2025

11.748-13 Coca Cola Sem Açúcar 7894900700398 Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 3,06 01/04/2025

11.751-13 Coca Cola Sleek 7894900010398 Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 3,10 01/04/2025

11.728-13 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

7894900701203 Lata Não Alumínio até 260 ml 0,250 3,21 01/04/2025

11.480-13 Fanta Guaraná 7894900093025
7894900093698 (6)

7894900093339 (12)

Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 2,96 01/04/2025

11.480-13 Fanta Laranja 7894900030396
7894900031300 (6)

17894900030393 (12)

Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 2,96 01/04/2025

11.480-13 Fanta Uva 7894900050394
7894900051308 (6)

Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 2,96 01/04/2025

11.888-13 Schweppes Ginger 7894900180022 Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 3,29 01/04/2025

11.888-13 Schweppes Tônica 7894900300390
7894900301304 (6)

Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 3,29 01/04/2025

11.888-13 Schweppes Tônica Limão
com Toque de Sal

7894900184402 Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 3,29 01/04/2025

11.888-13 Schweppes Tônica Rosé 7894900184600 Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 3,29 01/04/2025

11.888-13 Schweppes Tônica Sem
Açúcar

7894900360394
7894900361308 (6)

Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 3,29 01/04/2025

11.480-13 Sprite 7894900681178
7894900681222 (6)

27894900681172 (12)

Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 2,96 01/04/2025

11.480-13 Sprite Sem Açúcar 7894900060393
17894900060390 (12)

Lata Não Alumínio até 260 ml 0,220 2,96 01/04/2025

11.727-14 Coca Cola 7894900010015
7894900011326 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,44 01/04/2025

13.682-14 Coca Cola Byte Sem
Açúcar

7894900028003 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,04 01/04/2025
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11.736-14 Coca Cola Light 7894900131154 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,93 01/04/2025

11.732-14 Coca Cola Light Plus 7894900101157 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 4,99 01/04/2025

11.751-14 Coca Cola Sleek 7894900011159 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 4,21 01/04/2025

11.728-14 Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar

7894900700015
7894900701326 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,58 01/04/2025

11.750-14 Coca Cola Zero Sleek s /
Açúcar

7894900701159 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 4,26 01/04/2025

13.803-14 Coca-Cola Sem Açúcar
Melancia e Morango

7894900029000 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,43 01/04/2025

13.976-14 Coca-Cola Sem Açúcar
Transformação

7894900029017 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 4,10 01/04/2025

14.057-14 Coca-Cola Sem Açúcar
Ultimate XP

7894900029208 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 4,39 01/04/2025

11.757-14 Crystal Sparkling Frutas
Vermelhas

7894900521535
7894900521542 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,60 01/04/2025

11.757-14 Crystal Sparkling Limão 7894900520521
7894900520538 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,60 01/04/2025

11.757-14 Crystal Sparkling Limão e
Camomila

7894900520019
17894900520016 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,60 01/04/2025

11.757-14 Crystal Sparkling Tangerina
Capim Limão

7894900521016
17894900521037 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,60 01/04/2025

11.681-14 Fanta Guaraná 7894900093032
7894900093360 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,85 01/04/2025

11.754-14 Fanta Guaraná 7894900093001
7894900093063 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Fanta Guaraná Zero 7894900094008
7894900094053 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.681-14 Fanta Laranja 7894900031157
7894900030280 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,310 3,85 01/04/2025

11.754-14 Fanta Laranja 7894900030013
27894900030017 (6)

47894900030011 (12)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Fanta Laranja Sem Açúcar 7894900150018
27894900150012 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Fanta Maracujá 7894900091007 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Fanta Minstério Chucky
Punch

7894900095203 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/08/2025

11.754-14 Fanta Mistério 7894900095043 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Fanta Mistério 7894900095005 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Fanta Mistério 7894900095104 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Fanta Mistério Bettlejuice 7894900095159 Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Fanta Uva 7894900050011
27894900050015 (6)
7894900050042 (6)

47894900050019 (12)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Kuat 7894900910018
27894900910012 (6)
7894900910049 (6)

37894900910019 (12)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.753-14 Schweppes Citrus Original 7894900180503
7894900180510 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,42 01/04/2025
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Fabricante, importador ou distribuidor: 61.186.888 - SPAL

Código
SEF Nome do produto/marca GTIN unitário /

GTIN de pack (qtde.) Embalagem Retornável Material Faixa de
volumetria

Volumetria
específica

(em L)

PMPF
atual
(R$)

Data de
início de
vigência

11.753-14 Schweppes Citrus Sem
Açúcar

7894900320015
7894900320046 (6)

27894900320019 (12)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,42 01/04/2025

11.753-14 Schweppes Tônica 7894900300017
7894900300048 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,42 01/04/2025

11.753-14 Schweppes Tônica Sem
Açúcar

7894900360011
7894900360042 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,42 01/04/2025

11.754-14 Sprite 7894900681017
17894900681038 (6)
7894900681031 (6)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.754-14 Sprite Sem Açúcar 7894900060010
27894900060014 (6)
7894900060225 (6)

47894900060018 (12)

Lata Não Alumínio acima de 260 ml 0,350 4,37 01/04/2025

11.727-11
11.727-11
11.754-11
11.754-11

Coca Cola Menos Açúcar
Coca Cola Menos Açúcar
Fanta Guaraná
Fanta Guaraná
Coca Cola Menos Açúcar
(2 un.) + Fanta Guaraná (2
un.)

7894900027013
7894900027013
7894900093056
7894900093056
7894900027280

Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa

-

Não
Não
Não
Não

-

Plástico
Plástico
Plástico
Plástico

-

1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml

-

2,000
2,000
2,000
2,000

-

10,82
10,82

8,56
8,56

38,76

01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025

11.727-11
11.727-11
11.754-11
11.754-11

Coca Cola Menos Açúcar
Coca Cola Menos Açúcar
Fanta Laranja
Fanta Laranja
Coca Cola Menos Açúcar
(2 un.) + Fanta Laranja (2
un.)

7894900027013
7894900027013
7894900031515
7894900031515
7894900027273

Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa

-

Não
Não
Não
Não

-

Plástico
Plástico
Plástico
Plástico

-

1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml

-

2,000
2,000
2,000
2,000

-

10,82
10,82

8,56
8,56

38,76

01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025

11.727-11
11.727-11
11.754-11
11.754-11

Coca Cola Menos Açúcar
Coca Cola Menos Açúcar
Sprite
Sprite
Coca Cola Menos Açúcar
(2 un.) + Sprite (2 un.)

7894900027013
7894900027013
7894900681000
7894900681000
7894900027303

Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa

-

Não
Não
Não
Não

-

Plástico
Plástico
Plástico
Plástico

-

1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml

-

2,000
2,000
2,000
2,000

-

10,82
10,82

8,56
8,56

38,76

01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025

11.727-11
11.728-11

Coca Cola Menos Açúcar
Coca Cola Zero / Max s /
Açúcar
Coca Cola Menos Açúcar
+ Coca Cola Zero / Max
s/Açúcar

7894900027013
7894900701517
7894900027495

Garrafa
Garrafa

-

Não
Não

-

Plástico
Plástico

-

1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml

-

2,000
2,000

-

10,82
10,86
21,68

01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025

11.727-11
11.754-11

Coca Cola Menos Açúcar
Fanta Guaraná
Coca Cola Menos Açúcar
+ Fanta Guaraná

7894900027013
7894900093056
7894900027334

Garrafa
Garrafa

-

Não
Não

-

Plástico
Plástico

-

1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml

-

2,000
2,000

-

10,82
8,56

19,38

01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025

11.727-11
11.754-11

Coca Cola Menos Açúcar
Fanta Laranja
Coca Cola Menos Açúcar
+ Fanta Laranja

7894900027013
7894900031515
7894900027327

Garrafa
Garrafa

-

Não
Não

-

Plástico
Plástico

-

1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml

-

2,000
2,000

-

10,82
8,56

19,38

01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025

11.727-11
11.754-11

Coca Cola Menos Açúcar
Sprite
Coca Cola Menos Açúcar
+ Sprite

7894900027013
7894900681000
7894900027358

Garrafa
Garrafa

-

Não
Não

-

Plástico
Plástico

-

1751 a 2499 ml
1751 a 2499 ml

-

2,000
2,000

-

10,82
8,56

19,38

01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
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